
  
 
 

РАСПИСАНИЕ ПЛАТНЫХ СЕКЦИЙ В УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №1 
 

№  
Вид спорта 

 
ФИО тренера Возраст 

занимающихс
я 

День недели 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. 

 
1 

 
Бокс 

Ткаченко 
Максим 
Сергеевич 

 
8-14 лет 

  
19:00-20:00 

  
19:00-20:00 

  
11:00-12:00 

 

2 

 
Греко-римская 

борьба 

 
Соломенников 
Алексей 
Сергеевич 

 

8-13 лет 

 

18:30-20:00 

 

18:30-20:00 

  

18:30-20:00 

 

18:30-20:00 

 

3 

 
 
 

Дзюдо 
  Коржавин 
  Николай 
  Васильевич 

 
4-8 лет 

 
15:30-17:00 

 
15:30-17:00 

 
15:30-17:00 

 
15:30-17:00 

 
 

 

 
9-14 лет 

 
19:00-20:30 

 
19:00-20:30 

 
19:00-20:30 

 
19:00-20:30 

 
 

 

 
4 

 
Стрельба из 

лука 
Логинова 
Альбина 
Николаевна 

 
9-17 лет 

 
16:00-17:00 

  
16:00-17:00 

 
16:00-17:00 

  

5 
 

Вольная борьба 
 
Исламов  
Рамиль 
Раисович 

 

7-12 лет 

 

19:00-20:00 

 

 19:00-20:00 

 

 

 

19:00-20:00 

 



 
 

6 
 

Футбол 
Чхаидзе 
Гиа 
Романовч 

 
5-12 лет 

  
15:30-17:00 

 
15:30-17:00 

 
15:30-17:00 

  

 
 
 
 

7 

 
 
 

Спортивные 
танцы 

 
 
 
Матвеенко 
Алексей 
Павлович 

 

4-7 лет 

  

17:00-18:00 

  

17:00-18:00 

  

 

8-12 лет 

  

18:00-19:00 

  

18:00-19:00 

  

 
 

8 

 
 

Тхэквондо 

 
Максулев 
Максим 
Игоревич 

 
 

5-10 лет 

  
 

17:00-18:00 

  
 

17:00-18:00 

  

 
 
 

9 

 
 

Художественная 
гимнастика с 

хореографией 

 
 
Степанова 
Надежда 
Евгеньевна 

 
3-5 лет 

 
16:00-17:00 

  
16:00-17:00 

  
15:00-16:00 

 

 
6-12 лет 

 
16:00-17:00 

  
17:00-18:00 

  
16:00-17:00 

 

 
10 

 
Спортивная 

аэробика 
Евдокимова 
Мария 
Леонидовна 

 
4-15 лет 

 
15:00-16:30 

  
15:00-16:30 

 
15:00-16:30 

  

 
11 

 
Художественная 

гимнастика 

 
Пестерева 
Александра 
Евгеньевна 

 
7-9 лет 

 
16:00-18:00 

  
16:00-18:00 

  
16:00-18:00 

 



 
  

 
Художественная 

гимнастика 

 
 
Пестерева 
Александра 
Евгеньевна 

 
3-6 лет 

 
18:00-19:30 

  
18:00-19:30 

  
18:00-19:30 

 

 
7-9 лет 

    
13:00-15:00 

  
11:00-13:00 

 
 

12 

 
 

Художественная 
гимнастика 

 
 
Семибратова 
Александра 
Евгеньевна 

 
6-8 лет 

 
16:00-18:00 

  
16:00-18:00 

  
16:00-18:00 

 

 
3-5 лет 

 
18:00-19:30 

  
18:00-19:30 

  
18:00-19:30 

 

 
13 

 
Легкая атлетика 

Чечун 
Арина 
Андреевна 

 
3-10 лет 

 
17:00-18:00 

  
17:00-18:00 

  
16:00-17:00 

 

СШОР, 16-Я ПАРКОВАЯ 11 
 
 

14 

 
 

Спортивная 
гимнастика 

 

Гайнатулина 
Наталья 
Олеговна 

 
Девочки 4-18 

лет 

 
18:00-19:30 

  
18:00-19:30 

   

Мальчики 4-18 
лет 

  
18:00-19:30 

  
18:00-19:30 

  

 
15 Спортивная 

гимнастика 
Королькова 
Ольга 
Николаевна 

Девочки 4-6 
лет 

  
17:30-18:45 

  
17:30-18:45 

  
12:00-13:15 

 
 
 

16 

 
 
 

Спортивная 
гимнастика 

 
 
Лобанов 
Илья 
Сергеевич 

Мальчики 4-6 
лет 

 
19:30-20:30 

  
19:30-20:30 

  
19:30-20:30 

 

Мальчики 5-6 
лет 

  
18:00-19:00 

  
18:00-19:00 

  

Мальчики 6-8 
лет 

 
18:00-19:30 

  
18:00-19:30 

  
18:00-19:30 

 



 
 
 
 

17 

 
 
 

Спортивная 
гимнастика 

 
 
Лебедева 
Олеся 
Олеговна 

 
Девочки 4-6 

лет 

 
18:00-19:15 

  
18:00-19:30 

  
18:00-19:30 

 

 
Мальчики 4-6 

лет 

  
18:00-19:15 

  
18:00-19:15 

  

 
 
 
 
 

18 

 
 
 
 
 

Спортивная 
гимнастика 

 
 
 
 

Зеленская 
Екатерина 
Николаевна 

 
Мальчики 4-5 

лет 

  

17:00-18:30 

  

17:00-18:30 

  

 
Мальчики 6 лет 

 
13:00-15:00 

  
13:00-15:00 

  
13:00-15:00 

 

 
Мальчики 7-9 

лет 

  
18:30-20:00 

  
18:30-20:00 

  

 
 
 
 
 

19 

 
 
 
 
 

Спортивная 
гимнастика 

 
 
 
 

Скворцова 
Надежда 
Анатольевна 

 
Мальчики 4-7 

лет 

 

18:00-19:30 

  

18:00-19:30 

  

18:00-19:30 

 

 
Мальчики 5-6 

лет 

 
13:00-14:30 

  
13:00-14:30 

  
13:00-14:30 

 

 
Мальчики 7-8 

лет 

 
17:00-18:00 

  
17:00-18:00 

  
17:00-18:00 

 



 
 

20 

 
Спортивная 
гимнастика 

 
Степанов 
Александр 
Анатольевич 

 
Мальчики 6-8 

лет 

 

18:00-20:30 

  

18:00-20:30 

  

18:00-20:30 

 

 
21 Спортивная 

гимнастика 
Румянков 
Павел 
Витальевич 

Мальчики 6-10 
лет 

   
19:00-20:00 

  
19:00-20:00 

 

 
22 Спортивная 

гимнастика 
Редянова 
Елена 
Александровна 

Девочки с 4 
лет 

 
18:00-19:30 

   
18:00-19:30 

  
18:00-19:30 

 
23 

 
Спортивная 
гимнастика 

Рахманова 
Наталья 
Владимировна 

 
Мальчики 4-8 

лет 

 
14:00-15:30 

  
14:00-15:30 

  
14:00-15:30 

 

 
24 Прыжки на 

батуте 
Заломина 
Дарья 
Дмитриевна 

Мальчики, 
девочки 5-6 

лет 

 
18:00-19:30 

  
18:00-19:30 

  
18:00-19:30 

 

 
25 Прыжки на 

батуте 
Ермакова 
Светлана 
Сергеевна 

Мальчики, 
девочки 5-8 

лет 

 
19:00-20:30 

 
19:00-20:30 

 
19:00-20:30 

 
19:00-20:30 

 
19:00-20:30 

 

 
26 Прыжки на 

батуте 
Трубачева 
Екатерина 
Александровна 

Мальчики, 
девочки 4-6 

лет 

 
11:00-12:30 
14:00-15:30 

 
11:00-12:30 
14:00-15:30 

  

 
 

27 

 
 

Прыжки на 
батуте 

 
 
Михайлов 
Иван 
Андреевич 

Мальчики, 
девочки 5-10 

лет 

  
19:00-20:30 

  
19:00-20:30 

  

Мальчики, 
девочки с 10 

лет 

 
19:00-20:30 

    
19:00-20:30 

 

 
 
 
 

Контакты для записи: Спортивная часть - 8 (499) 461-02-21; По общим вопросам – 8 (499) 463-63-62 


