

РАСПИСАНИЕ ПЛАТНЫХ СЕКЦИЙ В УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №1

Nº	Вид спорта	ФИО тренера	Возраст	День недели							
			занимающихс я	Пн.	Вт.	Ср.	Чт.	Пт.	Сб.		
1	Бокс	Ткаченко Максим Сергеевич	8-14 лет		19:00-20:00		19:00-20:00		11:00-12:00		
2	Греко-римская борьба	Соломенников Алексей Сергеевич	8-13 лет	18:30-20:00	18:30-20:00		18:30-20:00	18:30-20:00			
3	Дзюдо	Коржавин Николай Васильевич	4-8 лет	15:30-17:00	15:30-17:00	15:30-17:00	15:30-17:00				
3			9-14 лет	19:00-20:30	19:00-20:30	19:00-20:30	19:00-20:30				
4	Стрельба из лука	Логинова Альбина Николаевна	9-17 лет	16:00-17:00		16:00-17:00	16:00-17:00				
5	Вольная борьба	Исламов Рамиль Раисович	7-12 лет	19:00-20:00		19:00-20:00		19:00-20:00			

6	Футбол	Чхаидзе Гиа Романовч	5-12 лет		15:30-17:00	15:30-17:00	15:30-17:00		
7	Спортивные	Матвеенко	4-7 лет		17:00-18:00		17:00-18:00		
	танцы	Алексей Павлович	8-12 лет		18:00-19:00		18:00-19:00		
8	Тхэквондо	Максулев Максим Игоревич	5-10 лет		17:00-18:00		17:00-18:00		
9	Художественная	Степанова	3-5 лет	16:00-17:00		16:00-17:00		15:00-16:00	
9	гимнастика с хореографией	Надежда Евгеньевна	6-12 лет	16:00-17:00		17:00-18:00		16:00-17:00	
10	Спортивная аэробика	Евдокимова Мария Леонидовна	4-15 лет	15:00-16:30		15:00-16:30	15:00-16:30		
11	Художественная гимнастика	Пестерева Александра Евгеньевна	7-9 лет	16:00-18:00		16:00-18:00		16:00-18:00	

	Художественная гимнастика	Пестерева Александра Евгеньевна	3-6 лет	18:00-19:30		18:00-19:30		18:00-19:30		
			7-9 лет				13:00-15:00		11:00-13:00	
	Vulleyveetheuurg	Семибратова	6-8 лет	16:00-18:00		16:00-18:00		16:00-18:00		
12	Художественная гимнастика	Александра Евгеньевна	3-5 лет	18:00-19:30		18:00-19:30		18:00-19:30		
13	Легкая атлетика	Чечун Арина Андреевна	3-10 лет	17:00-18:00		17:00-18:00		16:00-17:00		
	СШОР, 16-Я ПАРКОВАЯ 11									
14	Спортивная	Гайнатулина Наталья	Девочки 4-18 лет	18:00-19:30		18:00-19:30				
	гимнастика	Олеговна	Мальчики 4-18 лет		18:00-19:30		18:00-19:30			
15	Спортивная гимнастика	Королькова Ольга Николаевна	Девочки 4-6 лет		17:30-18:45		17:30-18:45		12:00-13:15	
			Мальчики 4-6 лет	19:30-20:30		19:30-20:30		19:30-20:30		
16	Спортивная гимнастика	Лобанов Илья Сергеевич	Мальчики 5-6 лет		18:00-19:00		18:00-19:00			
			Мальчики 6-8 лет	18:00-19:30		18:00-19:30		18:00-19:30		

17	Спортивная	Спортивная гимнастика Олеся Олеговна	Девочки 4-6 лет	18:00-19:15		18:00-19:30		18:00-19:30	
	гимнастика		Мальчики 4-6 лет		18:00-19:15		18:00-19:15		
	Спортивная гимнастика		Мальчики 4-5 лет		17:00-18:30		17:00-18:30		
18		Зеленская Екатерина Николаевна	Мальчики 6 лет	13:00-15:00		13:00-15:00		13:00-15:00	
			Мальчики 7-9 лет		18:30-20:00		18:30-20:00		
19	Спортивная гимнастика	Скворцова Надежда Анатольевна	Мальчики 4-7 лет	18:00-19:30		18:00-19:30		18:00-19:30	
			Мальчики 5-6 лет	13:00-14:30		13:00-14:30		13:00-14:30	
			Мальчики 7-8 лет	17:00-18:00		17:00-18:00		17:00-18:00	

20	Спортивная гимнастика	Степанов Александр Анатольевич	Мальчики 6-8 лет	18:00-20:30		18:00-20:30		18:00-20:30	
21	Спортивная гимнастика	Румянков Павел Витальевич	Мальчики 6-10 лет			19:00-20:00		19:00-20:00	
22	Спортивная гимнастика	Редянова Елена Александровна	Девочки с 4 лет	18:00-19:30			18:00-19:30		18:00-19:30
23	Спортивная гимнастика	Рахманова Наталья Владимировна	Мальчики 4-8 лет	14:00-15:30		14:00-15:30		14:00-15:30	
24	Прыжки на батуте	Заломина Дарья Дмитриевна	Мальчики, девочки 5-6 лет	18:00-19:30		18:00-19:30		18:00-19:30	
25	Прыжки на батуте	Ермакова Светлана Сергеевна	Мальчики, девочки 5-8 лет	19:00-20:30	19:00-20:30	19:00-20:30	19:00-20:30	19:00-20:30	
26	Прыжки на батуте	Трубачева Екатерина Александровна	Мальчики, девочки 4-6 лет		11:00-12:30 14:00-15:30		11:00-12:30 14:00-15:30		
27	Прыжки на батуте		Мальчики, девочки 5-10 лет		19:00-20:30		19:00-20:30		
21			Мальчики, девочки с 10 лет	19:00-20:30				19:00-20:30	

Контакты для записи: Спортивная часть - 8 (499) 461-02-21; По общим вопросам - 8 (499) 463-63-62